АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                                           муниципального округа

     ЦАРИЦЫНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2024 №02-01-05-22

О внесении изменений в

постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Царицыно от 21.06.2023 № 02-01-05-10

«Об утверждении Порядка

определения нормативных затрат на

обеспечение функций аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Царицыно»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

требованиями Постановлений Правительства Российской Федерации от

18.05.2015 г. № 476 «Об утверждении общих требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 02.09.2015

г. № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к

закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)» аппарат Совета депутатов

муниципального округа Царицыно постановляет:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Царицыно от 21.06.2023 № 02-01-05-10 «Об

утверждении Порядка определения нормативных затрат на обеспечение

функций аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения 13 к Порядку определения нормативных

затрат на обеспечение функций аппарата Совета депутатов муниципального

округа Царицыно изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=89D48CF2849751E661E8C5D5B376172CCA03F7374D4F9F30BB97193A1E9866FC6956408958AA6102IDgCO
http://municipal.garant.ru/document/redirect/71033498/0

- Наименование: «Покупка проездных билетов без лимита поездок на

365 дней (с оплатой залоговой стоимости транспортной карты «Тройка» - 150

(Сто пятьдесят) рублей 00 копеек) для депутатов»;

- Предельная цена, руб. в год: «250 000,00».

1.2.  Пункт 3 приложения 13 к постановлению изложить в следующей

редакции:

- Наименование: «Поставка питьевой, бутилированной воды (19л)»;

- Предельная цена, руб. в год: «36100,00».

2. Приложение 2 «Состав Комиссии по рассмотрению нормативных

затрат на обеспечение функций аппарата Совета депутатов муниципального

округа Царицыно» к постановлению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Царицыно от 21.06.2023 г.№ 02-01-05-10 изложить в

новой редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

www.mcaricino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Сафину Елену Викторовну.

Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Царицыно                                           Е.В. Сафина

Приложение

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Царицыно от 02.11.2024 № 02-01-05-22

Приложение 2

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Царицыно от 21.06.2023 № 02-01-05-10

Состав Комиссии по рассмотрению нормативных затрат

на обеспечение функций аппарата Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Члены комиссии:

Руководитель аппарата -

Сафина Елена Викторовна

Главный бухгалтер-начальник отдела -

Шатова Татьяна Наилевна

Юрисконсульт-советник -

Вандышев Николай Иванович

Советник отдела по организационным и

кадровым вопросам –

Солуян Светлана Вячеславовна